公告编号：2020-010

证券代码： 836425          证券简称：厚学网         主办券商：国元证券

江苏厚学网信息技术股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

 一、变动情况

江苏厚学网信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2020

年3月20日接到公司控股股东、实际控制人李中兵、涂红霞的通知，

李中兵先生受让袁连军、杨永俊2人持有的南京爱厚义信息技术有限

公司（以下简称“爱厚义”）20.55万元出资额，并于2020年3月17

日办理完工商变更登记手续。

本次股权变动前，实际控制人李中兵、涂红霞直接持有公司

798.00万股，占公司79.80%的股份，通过南京首屏科技集团有限公司

间接持有公司20.00万股，占公司2.00%的股份，通过爱厚义间接持有

公司70.5万股，占公司7.05%的股份，直接与间接合计持有公司88.85%

的股份。

本次股权变动后，实际控制人李中兵、涂红霞直接持有公司

798.00万股，占公司79.80%的股份，通过南京首屏科技集团有限公司

间接持有公司20.00万股，占公司2.00%的股份，通过爱厚义间接持有

公告编号：2020-010

公司91.05万股，占公司9.105%的股份，直接与间接合计持有公司

90.905%的股份。

本次权益变动通过股权转让协议受让袁连军先生、杨永俊先生两

人持有的爱厚义信息技术有限公司的股权。不涉及行政划转或变更、

法院裁定等文件。

信息披露义务人拥有权益的股份达到权益变动披露标准，此次权

益变动信息披露义务人已于2020年3月20日在全国中小企业股份转让

系统官网（http://www.neeq.com.cn）发布了《江苏厚学网信息技术

股份有限公司权益变动报告书》（公告编号：2020-009）。

二、备查文件目录

1、《江苏厚学网信息技术股份有限公司权益变动报告书》

江苏厚学网信息技术股份有限公司

董事会

 2020 年 3 月 20 日